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Kanserli Çocuklara Umut Vakfı

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı (KAÇUV), 2000 yılında maddi sorunları nedeniyle tedavileri aksama riski
taşıyan çocukların tedavilerinin sürekliliğini sağlamak, kanserle mücadelede önemli bir gereksinim olan
psikososyal hizmetler sunmak ve çocuk psikolojisine uygun tedavi ortamının sağlanması ve desteklenmesi
amacı ile tedavi gören çocukların aileleri ve hekimler tarafından kuruldu. 

Aile, yakın çevre, sağlık çalışanları ile kamuoyunda farkındalık yaratarak, kanser tedavisi gören çocukların
tedavi süreçlerinde psikolojik, sosyal, �ziksel ve tıbbi açıdan yaşam kalitelerini artıracak etkinlikler ve
projeler yürütmektir. 

Vakıf, bağışçıların destekleri ile Aile Evleri'nin ilkini 2012 yılında Cerrahpaşa'da, 2. Aile Evi'ni ise 2020 yılında
hayata geçirmiştir. Kanser tedavisi için şehir dışından İstanbul’a gelen maddi olarak dezavantajlı çocuklara
ve ailelerine ücretsiz konaklama, psikolojik ve psikososyal destek hizmetleri Aile Evleri'nde sunulmaktadır. 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde başlayan faaliyetlerimiz İstanbul, İzmir,
Bursa, Zonguldak, Adana, Şanlıurfa ve Van'a ulaşarak artmaya devam ediyor. “Nerede yaşam varsa, orada
umut vardır” inancı ile çıktığımız bu yolda ailelere ve daha çok çocuğa ulaşarak sizlerin destekleri ile
büyüyoruz.

Nehir’in Çocukça Yaşam Gönüllüleri

Nehir’in Çocukça Yaşam Gönüllüleri’nin (ÇOYAG) amacı kanser tedavisi gören çocuklar ve ailelerine
yönelik projeler üretmek ve sivil toplum kuruluşlarının mevcut projelerini desteklemektedir. Kuruluşundan
bu yana her yıl Eylül ayında düzenlediği “Nehir’in Adımları” isimli aile koşusunda KAÇUV’la iş birliği
yürüterek farklı projeleri hayata geçirmektedir. Her yıl Eylül ayında düzenlenen etkinlikte adım atarak
hem Nehir’in adını yaşatacak projeler için kaynak yaratılmakta hem de çocukluk çağı kanserleri hakkında
farkındalık yaratılmaktadır. 2012 yılından beri gerçekleşen etkinliklerde hastanelerde oyun odası kurulumu
ve yenilenmesi, oda sahiplenme, kitapçık yayını ve Nehir’in İyilik Paketi gönderimleri projeleri gerçekleştirildi.


